
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 18.07.2024                                № 3070-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 13 октября 2021 года № 2867-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Организация отдыха, оздоровления и занятости детей» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области – Кузбасса» и в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством и поддержания в 

актуальной редакции муниципальных нормативных правовых актов 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.В пункте 2.13.2 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости 

детей», утвержденного постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 13 октября 2021 года № 2867-п, слова и цифры 

«14.11.2016 № 798/пр «Об утверждении СП 59.13330» заменить словами и 

цифрами «30.12.2020 №904/пр «Об утверждении СП 59.13330.2020». 

2.Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник».  

3.Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

http://www.belovo42.ru/


2 

 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4.Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава  Беловского  

городского округа                                                                           А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/405759166/entry/0

